
Uchwała Nr 274/XXXII/17 

Rady Gminy Poczesna  

z dnia 28 grudnia  2017 roku 

 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Poczesna 

na lata 2017–2029  

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r 

poz. 2077)   

    

Rada Gminy Poczesna  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Rady Gminy Poczesna Nr 186/XXIII/16 z dnia 29 grudnia 2016r.  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Poczesna na lata 2017–2029 wprowadza się następującą  zmianę: 

 

1) załącznik nr 1 o którym mowa w § 1  uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 o którym mowa w § 2  uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) przyjmuje się dodatkowe objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Poczesna na lata 

2017-2029 w  załączniku nr 3. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

 

 


